
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

OBWIESZCZENIE

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYN1E

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Rada Miejska w Łabiszynie w związku z zarządzeniem porządkowym Burmistrza Labiszyna z
dnia 13 czerwca 2018 r. Nr 0050.22.2018 podjęła uchwałę o następującej treści:

UCHWAŁA NR XXXIV/300/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Labiszyna

Na podstawie art. 41 usl. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. póz. 994 i póz. 1000), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Burmistrza Labiszyna z dnia 13 czerwca 2018 r.
Nr 0050.22.2018 w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów
zielonych oraz napełniania basenów w okresie letnim na terenie gminy Labiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Labiszyna.

§ 3. l . Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie,
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynic oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Labiszyn.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskicgo.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Teresa Pal i woda /-/

Ogłoszenie powyższej uchwał)' następuje z dniem 28 czerwca 2018 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda


